
 

Česká footgolfová a fotbalgolfová asociace z.s.  
více informací na 

www.cfga.cz Náměstí Lužické 211/15, 408 01 Rumburk, Česká republika 
Tomáš Neumann - prezident 
Tel.: +420 737 278 711, E-mail: neumann@cfga.cz  
 
 

 

 

 

 

 

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ – STDK 

Datum: 9.9.2024, Čas: 20:00 – 21:00, Místo: videokonference 
 

Sportovně technická a disciplinární komise 
 

          Přítomni: Roman Fišer, Roman Němeček, Milan Mašín, Michal Frous, Jan Jirout, Petr Mareš 
 
          Omluveni: Tomáš Neumann, Jaroslav Fejfar 
 
          Host: Martin Bartoš  

 

Program:  

 
1. Zahájení 

 
2. Informace o průběhu 15. a 16. ligového kola v Klatovech 

 
3. Stížnost na stav hřiště v Klatovech 

 
4. Oznámení hráčů, kteří o víkendu neměli na sobě během hry dres 

 

5. Komunikace ohledně stavu hřiště v Liberci 

 
Zápis z jednání: 

 
Add. 1) Roman Fišer přivítal na setkání přítomné členy. 

 

 
Add. 2) Členové STDK probrali omluvy a neúčast hráčů v průběhu ligových kol v Klatovech a rozhodli o  
udělení jedné pokuty ve výši 500,- kč za nedostavení se hráče na turnaj v Klatovech.  

 
 

Add. 3) Roman Fišer přednesl stížnost od hráčů ke stavu hřiště v Klatovech. Členové STDK projednali stav  

hřiště v Klatovech a rozhodli se, že nebude udělena důtka. 
 
 

Add. 4) Členové STDK informovali o hráčích, kteří v průběhu víkendu nastoupili minimálně v jednom kole bez  
dresu klubu, který reprezentují. Členové STDK rozhodli o udělení šesti pokut ve výši 100,- kč. 

 

 
 
 

mailto:neumann@cfga.cz


 

Česká footgolfová a fotbalgolfová asociace z.s.  
více informací na 

www.cfga.cz Náměstí Lužické 211/15, 408 01 Rumburk, Česká republika 
Tomáš Neumann - prezident 
Tel.: +420 737 278 711, E-mail: neumann@cfga.cz  
 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

Add. 5)  Členové STDK řešili s Martinem Bartošem současný stav hřiště v Liberci. Domluvili se na  
komunikaci během týdne ohledně ligového turnaje v Liberci. Dohodli se, že turnaj v Liberci bude  
odehrán i v případě nepříznivého počasí, případná změna se oznámí kapitánům týmů během týdne. 

Při turnaji v Liberci bude v sobotu hrát prvních 54 hráčů v mužské kategorii v prvních  
flightech a následně zbytek mužů, ženy a případně děti. V neděli se pořadí hráčů ve flightech otočí. 

 

 
V Rakovníku 9.9.2024 sepsal: Roman Němeček 
Ověřil: Roman Fišer 

 

 
Termín příštího setkání STDK v pondělí 16.9.2024 videokonference. 
 

 

 

 

 

mailto:neumann@cfga.cz

